Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRAWNE

NNNNNRPRRRREPRRRRER
ARWONFRPOOONOUMWNRO

Atleta

Buffa Valerie
Baldessari Letizia
Marcon Silvia
Gasperotti Francesca
Sorrentino Giulia
Petrolli Sara
Bortolotti Lucia
Zanetti Elisa

Stefani Francesca
Mazzonelli Matilde Penelope
Kuricki Giulia
lacomoni Fabiana
Grasselli Arianna
Gaggiano Marianna
Samoncini Anna
lemmolo Giulia
Leonardi Anna
Bortolotti Matilde
Cont Jessica

Atleta

Foradori Maddalena
Donini Valentina
Cristofaletti Giorgia
Manara Valentina
Masnovo Laura
Sordo Giulia
Massei Mila
Brugna Valentina
Fierro Alice

Furlani Camilla
Voltolini Alice
Dallaserra Ordonez Lisa
Chiste' Chiara
Stafa Aisha
Francescon llaria
Dalvit Adelaide
Maistrello Ambra
Casari Alessia
Taverna Giorgia
Mosaner Asia
Buratti Elena
Mattioli Sharon
Marcolini Nicole
Vadagnini Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2003
2006
2003
2004
2003
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2003
2008
2004
2008
2005
2008

Team Nuoto Trento ASD
Team Nuoto Trento ASD
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Ala

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Ala

Amici Nuoto Riva

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Buonconsiglio Nuoto
2001 Team ASD - Rovereto
Nuotatori Trentini

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Rari Nantes Trento

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2000
2000
2004
2004
2007
2002
2006
2007
2006
2006
2006
2003
2008
2007
2008
2008
2006
2008
2008
2006
2008
2005
2008

2001 Team ASD - Rovereto
Team Nuoto Trento ASD
Buonconsiglio Nuoto
Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Ala

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Ala
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Amici Nuoto Riva

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Rari Nantes Trento
Rari Nantes Trento

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

2001 Team ASD - Rovereto

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

04'23"84
04'28"33
04'32"44
04'35"50
04'36"21
04'37"91
04'39"83
04'40"04
04'41"38
04'47"91
04'51"63
04'51"73
04'54"20
04'57"33
05'00"51
05'02"07
05'02"77
05'10"21
05'16"44

Tempo

01'03"59
01'05"03
01'05"69
01'09"77
01'11"11
01'11"41
01'12"28
01'13"67
01'14"07
01'14"23
01'14"33
01'14"51
01'16"17
01'18"19
01'18"27
01'18"66
01'19"95
01'23"49
01'23"75
01'26"14
01'28"14
01'38"19
01'38"77
01'41"53

AYS

Derojece
O

Pti

696
662
632
612
607
596
584
582
574
536
516
515
502
486
471
464
461
428
403

Pti

648
605
587
490
463
457
441
416
410
407
405
402
377
348
347
342
326
286
283
260
243
176
172
159
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOUOITAWNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Atleta

Zanetti Giorgia
Peirano Maja
Roccio Angela Sofia
Salvo Michelle
Rigatti Cornelia
Calone Sabrina
Piccoli Margherita
Zanetti Elisa

Cani Aurora
Civettini Alice
Folgheraiter Lisa
Tonini Chiara
Scazziota Eleonora
Soncini Sara
Bosello Lara

Bellotti Vittoria
Foradori Maddalena
Rodighiero Clotilde
Stedile Camilla
Marcolini Nicole

Atleta

Fiorini Elisa
Leonardi Margherita
Penta Cristina
Sordo Giulia
Sorrentino Sofia
Grasselli Arianna
Dallaserra Ordonez Lisa
Fierro Alice

Donato Virginia
Buratti Laura

Atleta

Donini Valentina
Stefani Francesca
Gasperotti Francesca
Roccio Angela Sofia
Manara Valentina
Sorrentino Giulia
Eisendle Lisa
Masnovo Laura
Mazzonelli Matilde Penelope
Kuricki Giulia
lacomoni Fabiana
Franch Chiara
Voltolini Alice
Bortolotti Matilde
Kurincic Gaia

Massei Mila

lemmolo Giulia
Francescon llaria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001 Team Nuoto Trento ASD
1998 Team Nuoto Trento ASD
2001 Team Nuoto Trento ASD

2004 2001 Team ASD - Rovereto

1993 Amici Nuoto Riva

2005 Nuotatori Trentini

2002 Rari Nantes Ala

2006 Rari Nantes Trento
2007 Buonconsiglio Nuoto
2006 Amici Nuoto Riva

2005 Team Nuoto Trento ASD
2000 Nuotatori Trentini

2005 Rari Nantes Ala

2005 2001 Team ASD - Rovereto
2004 2001 Team ASD - Rovereto

2008 Nuotatori Trentini

2004 2001 Team ASD - Rovereto

2007 Rari Nantes Trento

2003 2001 Team ASD - Rovereto
2005 2001 Team ASD - Rovereto

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003 Rari Nantes Ala
2004 Buonconsiglio Nuoto
2007 Buonconsiglio Nuoto
2007 Rari Nantes Trento
2007 Rari Nantes Trento
2006 Rari Nantes Trento
2006 Rari Nantes Ala
2007 Rari Nantes Trento
2008 Rari Nantes Trento
2008 Rari Nantes Trento

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000 Team Nuoto Trento ASD
2005 Rari Nantes Trento
2003 Rari Nantes Ala

2001 Team Nuoto Trento ASD
2004 Rari Nantes Trento
2004 Rari Nantes Trento
2004 Rari Nantes Trento
2004 Rari Nantes Trento
2005 Nuotatori Trentini

2005 Buonconsiglio Nuoto
2006 Buonconsiglio Nuoto
2005 Nuotatori Trentini

2006 Rari Nantes Trento

2005 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

2005 Rari Nantes Trento
2002 Rari Nantes Ala

2004 2001 Team ASD - Rovereto

2007 Buonconsiglio Nuoto

Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

00'28"50
00'28"77
00'29"60
00'30"24
00'30"51
00'30"98
00'31"30
00'31"50
00'31"62
00'31"88
00'31"98
00'32"01
00'32"10
00'32"71
00'32"85
00'33"35
00'33"38
00'33"40
00'33"76
00'44"42

Tempo

02'27"61
02'29"17
02'30"37
02'39"48
02'39"57
02'39"58
02'44"87
02'52"56
02'58"26
03'03"91

Tempo

02'08"29
02'08"57
02'08"81
02'09"95
02'14"17
02'14"28
02'15"21
02'16"00
02'19"25
02'20"83
02'20"87
02'24"78
02'24"92
02'25"22
02'25"23
02'25"81
02'25"90
02'26"96

AYS

Derojece
O

Pti

625
608
558
524
510
487
472
463
458
447
443
441
438
414
408
390
389
388
376
165

Pti

562
545
532
446
445
445
403
352
319
290

Pti

637
633
630
613
557
556
544
535
498
482
481
443
442
439
439
434
433
424

Pagina 2/6



/o\ I Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata /o\

s =S
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020 EIDV%NI

RISULTATI
19 Harney Chiara Ohlsson Sood ITA 2005 Nuotatori Trentini 02'36"33 352
20 Casari Alessia ITA 2006 Amici Nuoto Riva 02'39"58 331
21 Buratti Elena ITA 2006 Rari Nantes Trento 02'41"20 321
22 Taverna Giorgia ITA 2008 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 02'50"41 272
23 Marzioni Noemi ITA 2007 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 03'06"98 206
100 Rana ASSOLUTI Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Fiorini Elisa ITA 2003 Rari Nantes Ala 01'11"48 663
2 Gusperti Alessandra ITA 2006 Team Nuoto Trento ASD 01'13"29 616
3 Soncini Sara ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto 01'18"35 504
4 Litterini Sarah ITA 2005 Rari Nantes Trento 01'18"70 497
5 Quaresima Cecilia ITA 2004 Nuotatori Trentini 01'19"56 481
6 Dapor Matilde ITA 2005 Rari Nantes Ala 01'20"18 470
7 Samoncini Anna ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 01'20"35 467
8 Bosello Lara ITA 2004 2001 Team ASD - Rovereto 01'20"82 459
9 Chiocchetti Giulia ITA 2006 Rari Nantes Trento 01'20"99 456
10 Sorrentino Sofia ITA 2007 Rari Nantes Trento 01'21"33 450
11 Scazziota Eleonora ITA 2005 Rari Nantes Ala 01'21"81 442
12 Zandonai Elisa ITA 2004 Nuotatori Trentini 01'22"19 436
13 Lorenzoni Anna ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 01'26"87 369
14 Donato Virginia ITA 2008 Rari Nantes Trento 01'27"03 367
15 Magnani Giulia ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 01'28"54 349
16 Buratti Laura ITA 2008 Rari Nantes Trento 01'29"84 334
17 Stafa Aisha ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 01'33"92 292
18 Vadagnini Giulia ITA 2008 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 01'38"55 253
19 Dalvit Adelaide ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 01'39"91 243
20 Marzioni Noemi ITA 2007 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 01'45"00 209
21 Mattioli Sharon ITA 2008 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 01'53"99 163
200 Farfalla ASSOLUTI Femmine
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Baldessari Letizia ITA 2003 Team Nuoto Trento ASD 02'23"19 582
2 Zanetti Giorgia ITA 2001 Team Nuoto Trento ASD 02'24"64 565
3 Piccoli Margherita ITA 2002 Rari Nantes Ala 02'25"34 557
4 Salvo Michelle ITA 2004 2001 Team ASD - Rovereto 02'32"21 485
5 Penta Cristina ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 02'36"69 444
6 Stedile Camilla ITA 2003 2001 Team ASD - Rovereto 02'48"10 360
7 Cont Jessica ITA 2008 Rari Nantes Trento 02'59"10 297
800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Buffa Valerie ITA 2002 Team Nuoto Trento ASD 09'03"88 684
2 Marcon Silvia ITA 2006 Buonconsiglio Nuoto 09'19"05 630
3 Petrolli Sara ITA 2003 Rari Nantes Ala 09'29"08 597
4 Sorrentino Giulia ITA 2004 Rari Nantes Trento 09'35"72 577
5 Bortolotti Lucia ITA 2007 Amici Nuoto Riva 09'36"50 574
6 Leonardi Margherita ITA 2004 Buonconsiglio Nuoto 09'42"12 558
7 Eisendle Lisa ITA 2004 Rari Nantes Trento 09'58"33 514
8 Dapor Matilde ITA 2005 Rari Nantes Ala 10'07"87 490
9 Civettini Alice ITA 2006 Amici Nuoto Riva 10'09"01 487
10 Gaggiano Marianna ITA 2003 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo 10'13"75 476
11 Leonardi Anna ITA 2008 Nuotatori Trentini 10'30"89 438
12 lemmolo Giulia ITA 2004 2001 Team ASD - Rovereto 10'42"14 415
13 Pettinella Marina ITA 1995 Rari Nantes Trento 11'08"17 369

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/6
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos
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Pos
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Atleta

Casagranda Luca

De Rosa Stefano
Marocchi Giacomo
Ferrari Matteo

Obinu Vincenzo Paolo
Ballardi Davide
Tarricone Nicolo'
Degasperi Luca

Atleta

Pignaton Federico
Zanon Giacomo
Stefani Alberto
Bianchini Angelo
Rizzo Simone
Pintarelli Jacopo
Adami Martino

Atleta

Gusperti Matteo
Delladio Pietro
Tomasi Edoardo
Massei Marcello
Maines Mattia

Penta Marco

Serra Christian
Protuc Daniel Cristiano
Cavaliere Andrea
Zogno Matteo
Carroccia Francesco
Stecca Marco
Bolognani Stefano
Franceschetti Jacopo
Pavan Daniele
Zandonai Stefano
Imzi Anouar
Carroccia Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2005
2005
2003
2007
2006
1999
2006

Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini
Nuotatori Trentini
Amici Nuoto Riva
Nuotatori Trentini

Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2001
2005
2001
2001
2005
2005
2007

Team Nuoto Trento ASD
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Ala

Rari Nantes Trento

Rari Nantes Trento

2001 Team ASD - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2002
2004
2003
2003
2005
2005
2005
2004
2002
2002
2005
2000
2007
2005
2006
2006
2003

Team Nuoto Trento ASD
Team Nuoto Trento ASD
Nuotatori Trentini

Rari Nantes Ala

Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto

2001 Team ASD - Rovereto
Buonconsiglio Nuoto

2001 Team ASD - Rovereto
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto

2001 Team ASD - Rovereto
Amici Nuoto Riva

2001 Team ASD - Rovereto
2001 Team ASD - Rovereto
Nuotatori Trentini
Buonconsiglio Nuoto
Buonconsiglio Nuoto

Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

04'05"75
04'19"85
04'23"65
04'24"32
04'41"42
04'41"56
04'42"07
05'05"73

Tempo

00'57"30
01'00"55
01'03"98
01'05"64
01'08"07
01'10"87
01'12"73

Tempo

00'24"46
00'26"08
00'26"60
00'26"80
00'27"15
00'27"16
00'27"20
00'28"78
00'29"04
00'29"45
00'29"49
00'29"52
00'29"79
00'29"89
00'30"32
00'31"15
00'32"26
00'33"85

AYS

Derojece
O

Pti

644
544
521
517
429
428
426
334

Pti

620
526
445
412
370
328
303

Pti

703
580
546
534
514
513
511
431
420
402
401
399
389
385
369
340
306
265
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/o\ I Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020

RISULTATI
200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa
1 Pignaton Federico ITA 2001 Team Nuoto Trento ASD
2 Molinari Massimiliano ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto
3 Pintarelli Jacopo ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto
4 Zomer Christian ITA 1999 2001 Team ASD - Rovereto
5 Widmann Biagio ITA 2006 Rari Nantes Trento
6 Ciarleglio Alessandro Davide ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi
Pos Atleta Anno Societa
1 Barison Giovanni ITA 1999 Team Nuoto Trento ASD
2 Maines Mattia ITA 2003 Nuotatori Trentini
3 Ferrari Matteo ITA 2003 Nuotatori Trentini
4 Marocchi Giacomo ITA 2005 Amici Nuoto Riva
5 Tarricone Nicolo' ITA 1999 Nuotatori Trentini
6 Carroccia Francesco ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto
7 Ferrari Diego ITA 2006 Amici Nuoto Riva
8 Ballardi Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva
9 Marocchi Giovanni ITA 2006 Amici Nuoto Riva
10 Obinu Vincenzo Paolo ITA 2007 Nuotatori Trentini
11 Zandonai Stefano ITA 2006 Nuotatori Trentini
12 Imzi Anouar ITA 2006 Buonconsiglio Nuoto
13 Degasperi Luca ITA 2006 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
14 Cati Alessandro ITA 2004 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo
15 Vanzo Pietro ITA 2007 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa
1 Zenatti Andrea ITA 1997 Team Nuoto Trento ASD
2 Serra Christian ITA 2005 2001 Team ASD - Rovereto
3 Casagranda Luca ITA 2000 Buonconsiglio Nuoto
4 Hrytskov Pavlo ITA 2002 Nuotatori Trentini
5 Brugnara Leonardo ITA 2006 Buonconsiglio Nuoto
6 De Giovanelli Fabiano ITA 2006 Nuotatori Trentini
7 Rosatti Giovanni ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto
8 Cavaliere Andrea ITA 2004 2001 Team ASD - Rovereto
9 Widmann Biagio ITA 2006 Rari Nantes Trento
10 Franceschetti Jacopo ITA 2007 2001 Team ASD - Rovereto
11 Eccel Riccardo ITA 2005 Nuotatori Trentini
12 Barzan Alessandro ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto
13 Ferrari Diego ITA 2006 Amici Nuoto Riva
14 Marocchi Giovanni ITA 2006 Amici Nuoto Riva
15 Menestrina Stefano ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto
16 Vanzo Pietro ITA 2007 Dolomitica Nuoto CTT ASD - Predazzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

02'13"44
02'16"66
02'21"50
02'22"86
02'27"94
02'28"07

Tempo

01'52"41
01'58"64
02'01"93
02'03"85
02'11"86
02'13"55
02'13"63
02'14"38
02'19"16
02'20"06
02'20"52
02'20"85
02'26"83
02'32"42
02'56"40

Tempo

01'01"94
01'06"97
01'07"37
01'08"57
01'10"82
01'11"09
01'12"03
01'12"36
01'13"03
01'14"36
01'14"56
01'15"35
01'17"91
01'19"83
01'23"66
01'36"81

AYS

Derojece
O

Pti

554
516
465
451
406
405

Pti

690
587
541
516
427
411
411
404
364
357
353
351
309
277
178

Pti

723
572
562
533
484
478
460
453
441
418
414
401
363
338
293
189
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Q [ Coppa Tokyo Qualificazioni Assoluti Open (Trento) - 2° Giornata

g);:'fcuect OOFCWE’JE?':t
Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 06/12/2020 EIDV%NI

RISULTATI
200 Farfalla ASSOLUTI Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Barison Giovanni ITA 1999 Team Nuoto Trento ASD 02'05"65 639
2 Massei Marcello ITA 2003 Rari Nantes Ala 02'06"76 622
3 Penta Marco ITA 2005 Buonconsiglio Nuoto 02'11"90 552
4 Delladio Giovanni ITA 2005 Rari Nantes Trento 02'17"28 490
5 Tarricone Nicolo' ITA 1999 Nuotatori Trentini 02'22"61 437
6 Stefani Alberto ITA 2001 Rari Nantes Ala 02'23"72 427
7 Zomer Christian ITA 1999 2001 Team ASD - Rovereto 02'33"28 352
800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Molinari Massimiliano ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 08'45"78 599
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